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FËM MIItATIMP ISTATCTIT TË AKABBM1S® S t  SIGURISË

K? sft&tim «  gcrtnta; *'gT* pika !, tS nenit 49 tS Ugjit Nr, 80/2015 (iP#r arsirmn © lartë dhe k^rklmin 
shU-ncor nS insUtucfonet t  arsimit ?6 lane n8 Republikën e Shqipsdsë” Bordi i Adminlstrimit i 
A'tsdemisS *? Sigurisë nS mhledhjen e datës ^ / / ^ / 2023» past shqyrtol kerkesën nr. 18/1 dat$ 
19.01,2023* s M'nSstrisë sS Arsimit dhe Sportit V& reflektuar statutin e paraqitur nga Akademia e
Sjgarisë;

VENDOS1 i

1. Tc miraiojë Slaiutin e Akademtsë së Siguiisë, sipas van’aniH Id pamqitur nga Akademia e Stgurisë, 
me v/ejijet dhe propozimet e Ministrise m Arsimit dhe Spoitit

2. Seki'etarla t« orotokoUojS. administrojë dhe dërgojë i$l Senatin Akademlk k&g Vendim.

Ky vendim hyn nS fuqi menjgherS.
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